СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

11.09.2014 №  290 /2014

	О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 13.11.2008 г. № 079/2008 «Утверждение Положения о порядке расходования Резервного фонда Муниципалитета ВМО Тверское в городе Москве»

 В соответствии с Уставом муниципального округа Тверской, Совет депутатов решил:
1. В Положении слова в соответствующем падеже «Муниципалитет внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве», «муниципальное Собрание Тверское», «распоряжение руководителя муниципалитета ВМО Тверское», «Комиссия по бюджетным отношениям и муниципальной собственности муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве» заменить соответственно словами «администрация муниципального округа Тверской», «Совет депутатов муниципального округа Тверской», «распоряжение администрации муниципального округа Тверской», «бюджетно-финансовая Комиссия Совета депутатов муниципального округа Тверской».
1. В п. 6 словосочетание «соответствующий распорядительный документ Руководителя муниципалитета ВМО Тверское» в соответствующем падеже заменить словосочетанием «распоряжение администрации муниципального округа Тверской».
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы муниципального округа Тверской     П.А.Малышева.

ВРИО главы муниципального
округа Тверской                                                                            П.А.Малышев
[bookmark: _GoBack]